
UCHWAŁA NR 695/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVIII/206/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVIII/206/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVIII/206/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVIII/206/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XXVIII/206/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 328 922,00 320 436,27

Gospodarka leśna 328 922,00 320 436,27

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

328 922,00 320 436,27

dochody bieżące SP 328 922,00 320 436,27

600 Transport i łączność 31 473 009,62 31 186 759,62

Drogi publiczne powiatowe 31 473 009,62 31 186 759,62

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 150 896,00 10 864 646,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W - Dębsk - Kitki - Szumsk poprzez
budowę chodnika w miejscowości Szumsk-pomoc finansowa z Gminy
Dzierzgowo

400 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą
Strzegowo

0,00 113 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 155,00 357 155,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 155,00 357 155,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

180 000,00 274 000,00

dochody bieżące SP 180 000,00 274 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 297 324,00 21 487 324,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 912 000,00 2 102 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 600 000,00 1 750 000,00

dochody bieżące SP 1 600 000,00 1 750 000,00

75618

70005

60014

02001

190 000,00

150 000,00

150 000,00

190 000,00

-286 250,00

94 000,00

94 000,00

113 750,00

94 000,00

94 000,00

-286 250,00

-400 000,00

-8 485,73

-8 485,73

-286 250,00

-8 485,73

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-8 485,73

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 60 000,00

dochody bieżące SP 30 000,00 60 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

10 000,00 20 000,00

dochody bieżące SP 10 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 46 069 122,00 46 319 771,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 250 649,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 250 649,00

Zwrot środków niewygasających z 2020 r. na zad. inw. "Rozbudowa drogi
pow. Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-Czeruchy - wyk, dok.
technicznej..."

0,00 250 649,00

801 Oświata i wychowanie 1 326 666,00 1 312 501,99

Technika 109 616,61 95 452,60

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

109 616,61 95 452,60

Praktyki zawodowe szansą na lepszy start, w ramach programu Erasmus+
nr umowy 2020-1-PL01-KA102-080416

109 616,61 95 452,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 632 780,00 633 280,00

Powiatowe urzędy pracy 444 600,00 445 100,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

444 600,00 445 100,00

Środki FP na realizację zadań wynikającychz odrębnych ustaw na covid-
19

27 500,00 28 000,00

116 448 742,92 116 674 992,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 226 249,26

85333 500,00

500,00

500,00

80115

75814

500,00

-14 164,01

-14 164,01

-14 164,01

250 649,00

250 649,00

-14 164,01

250 649,00

250 649,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 65 753,00 79 153,00

Drogi publiczne powiatowe 65 753,00 79 153,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 300,00

Dochody bieżące PZD 0,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 18 500,00

Dochody bieżące PZD 5 000,00 18 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

472 316,00 596 016,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

472 316,00 596 016,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

472 316,00 595 816,00

Dochody bieżące PZD 472 316,00 595 816,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Dochody bieżące PZD 0,00 200,00

538 069,00 675 169,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

200,00

137 100,00

123 500,00

123 500,00

200,00

13 100,00

123 700,00

123 700,00

300,00

300,00

13 100,00

13 400,00

75618

60014

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

13 400,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 528 422,00 519 936,27

Gospodarka leśna 328 922,00 320 436,27

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 328 922,00 320 436,27

zadania bieżące SP 328 922,00 320 436,27

600 Transport i łączność 460 101,00 704 198,00

Drogi wewnetrzne 0,00 244 097,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 244 097,00

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej do Powiatowego
Centrum Opiekuńczo-Miszkalnego w Mławie-wolne środki

0,00 244 097,00

750 Administracja publiczna 8 783 673,04 8 973 158,04

Starostwa powiatowe 8 263 462,04 8 450 947,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 146 474,00 1 333 959,00

zadania bieżące SP 1 111 474,00 1 298 959,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 410,00 89 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 935,00 59 935,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 50 159,00 52 159,00

757 Obsługa długu publicznego 163 800,00 134 853,75

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

163 800,00 134 853,75

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

163 800,00 134 853,75

zadania bieżące SP 163 800,00 134 853,75

801 Oświata i wychowanie 5 290 616,28 5 340 616,28

Licea ogólnokształcące 1 712 150,03 1 762 150,03

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-8 485,73

02001 -8 485,73

60017

75020

-8 485,73

244 097,00

-8 485,73

244 097,00

244 097,00

244 097,00

189 485,00

187 485,00

187 485,00

187 485,00

75075

75702

80120

2 000,00

-28 946,25

2 000,00

2 000,00

-28 946,25

-28 946,25

-28 946,25

50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji standardowej
windy osobowej zewnętrznej dostosowanej do przwozu osób
niepełnosprawnych przy istniejącym budynku w Mławie na ul.
Wyspiańskiego 8 ze środków - z wolnych środków

0,00 7 513,25

Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji standardowej
windy osobowej zewnętrznej dostosowanej do przwozu osób
niepełnosprawnych przy istniejącym budynku w Mławie na ul.
Wyspiańskiego 8 ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych z 2020 r.

0,00 42 486,75

851 Ochrona zdrowia 192 155,12 192 155,12

Szpitale ogólne 156 780,12 139 780,12

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

150 319,20 133 319,20

Dotacja celowa na zakup urządzeń do cyfrowej łączności radiowej
dla SPZOZ-zad. z zakresu adm. rządowej

17 000,00 0,00

Ratownictwo medyczne 0,00 17 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 17 000,00

Dotacja celowa na zakup urządzeń do cyfrowej łączności radiowej
dla SPZOZ-zad. z zakresu adm. rządowej

0,00 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 680,00 66 427,64

Powiatowe urzędy pracy 0,00 38 747,64

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 38 747,64

Zwrot niewykorzystanych środków z covid-19 z PUP 0,00 38 747,64

855 Rodzina 703 915,96 699 411,72

Rodziny zastępcze 405 676,13 422 771,89

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43 657,00 44 974,00

Miasto Olsztyn - rodzina zastępcza 12 924,00 13 177,00

Miasto Warszawa - rodziny zastępcze 17 256,00 18 320,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

362 019,13 377 797,89

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 48 900,00 49 723,00

Powiat Miński-rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

85141

85111

17 000,00

7 513,25

-17 000,00

50 000,00

42 486,75

0,00

-17 000,00

-17 000,00

17 000,00

85508

85333

17 000,00

17 095,76

38 747,64

823,00

38 747,64

38 747,64

38 747,64

-4 504,24

1 317,00

253,00

1 064,00

15 778,76

64,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 2



Powiat Nidzicki - rodzinny dom dziecka 179 743,00 193 511,76

Powiat Płońsk - rodzina zastępcza 14 064,90 14 428,90

Powiat Pucki- rodzina zastępcza 25 848,00 26 354,00

Powiat Wąbrzeski - rodziny zastępcze 12 924,00 13 177,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 298 239,83 276 639,83

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

105 424,00 83 824,00

Powiat Kraśnik - placówki opiekuńczo-wychowawcze Wioska
dziecięcca SOS

43 100,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 525 000,00 3 170 872,25

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 500 000,00 3 145 872,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 515,00

Wydatek niekwalifikowany w ramach realizowanego zad. pn.:
"Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek
organizacyjnych Powiatu Mławskiego"

0,00 2 515,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 3 143 357,25

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek
organizacyjnych powiatu mławskeigo-dochody z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych wpłynęły w 2020 r.

3 500 000,00 3 143 357,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 700,00 134 700,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 700,00 53 700,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00 10 000,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki - pomoc
finansowa dla Miasta Mława na współorganizację III edycji festiwalu
pn.: "Victor Young Jazz Festival Mława '21"

0,00 10 000,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki- pomoc
finansowa dla Miasta Mławy na "Obchody 81. rocznicy wybuchu II
wojny światowej i Bitwy pod Mławą"

10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 4 700,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki 6 700,00 4 700,00

22 942 179,77 23 066 445,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-2 000,00

-10 000,00

10 000,00

-2 000,00

124 265,67

13 768,76

364,00

85510

90005

92105

506,00

-354 127,75

253,00

-356 642,75

-21 600,00

-21 600,00

-21 600,00

-354 127,75

2 515,00

2 515,00

-356 642,75

-2 000,00

-2 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 53 853 530,38 53 646 451,38

Drogi publiczne powiatowe 53 853 530,38 53 646 451,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674 082,00 798 082,00

Zadania bieżące PZD 674 082,00 798 082,00

4270 Zakup usług remontowych 1 210 793,00 1 223 893,00

Zadania bieżące PZD 1 210 793,00 1 223 893,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 095 368,38 47 751 189,38

Przebudowa części ulicy Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2370W, ul.
Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2369W na terenie miasta Mława
wraz z przebudową kanalizacji deszczowej, wodociągowej wraz z przyłaczami,
gazowej, teletechnicznej, elektroenergetycznej, oświetlenia ulicznego, zjazdów
indywidualnych i publicznych-aktualizacja dokumentacji-wolne środki

0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W - Dębsk - Kitki - Szumsk poprzez budowę
chodnika w miejscowości Szumsk-pomoc finansowa z Gminy Dzierzgowo

400 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W - Dębsk - Kitki - Szumsk poprzez budowę
chodnika w miejscowości Szumsk-środki wolne

400 000,00 12 566,00

Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W Głużek - Rumoka na odcinku od km 4+ 269,00
do km 6+ 072,20 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 992 040,37 1 970 896,37

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-Czeruchy-
wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą Strzegowo

0,00 113 750,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-Czeruchy-
wykonanie dokumentacji technicznej-środki własne

0,00 250 649,00

53 853 530,38 53 646 451,38

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem: -207 079,00

113 750,00

100 000,00

-400 000,00

-387 434,00

-21 144,00

250 649,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-207 079,00

60014 -207 079,00

124 000,00

124 000,00

13 100,00

13 100,00

-344 179,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 712 182,84 5 698 018,83

Technika 2 410 382,02 2 396 218,01

4301 Zakup usług pozostałych 474 402,00 460 237,99

Praktyki zawodowe szansą na lepszy start, w ramach
programu Erasmus+ nr umowy 2020-1-PL01-KA102-080416

474 402,00 460 237,99

5 713 882,84 5 699 718,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

-14 164,01

Razem: -14 164,01

80115 -14 164,01

-14 164,01

-14 164,01

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 653 492,77 5 653 492,77

Technika 1 071 411,09 1 071 411,09

4410 Podróże służbowe krajowe 606,45 481,95

Zadania bieżące ZS 4 606,45 481,95

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 124,50

Zadania bieżące ZS 4 0,00 124,50

Licea ogólnokształcące 2 742 892,13 2 742 892,13

4410 Podróże służbowe krajowe 2 035,33 1 617,47

Zadania bieżące ZS 4 2 035,33 1 617,47

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 417,86

Zadania bieżące ZS 4 0,00 417,86

Szkoły zawodowe 1 721 889,55 1 721 889,55

4410 Podróże służbowe krajowe 817,22 649,58

Zadania bieżące ZS 4 817,22 649,58

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 167,64

Zadania bieżące ZS 4 0,00 167,64

5 656 992,77 5 656 992,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80120

80130

Razem:

0,00

-417,86

-417,86

417,86

417,86

-167,64

0,00

-167,64

167,64

167,64

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-124,50

-124,50

124,50

124,50

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 241 407,60 3 361 929,96

Powiatowe urzędy pracy 3 241 407,60 3 361 929,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 273 111,60 2 234 863,96

Środki FP na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw na covid-19

27 500,00 28 000,00

Środki FP na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw na covid-19 - wolne środki

48 105,60 9 357,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 770,00

Modernizacja dachu jednego z budynków przy ul.
Wyspiańskiego 7 - PUP- własne środki

0,00 122 946,25

Modernizacja dachu jednego z budynków przy ul.
Wyspiańskiego 7 - PUP- wolne środki

0,00 35 823,75

5 511 459,58 5 631 981,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 120 522,36

158 770,00

122 946,25

35 823,75

-38 247,64

500,00

-38 747,64

85333 120 522,36

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

120 522,36

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 497 118,04 2 501 622,28

Rodziny zastępcze 2 180 431,04 2 184 935,28

3110 Świadczenia społeczne 1 639 791,04 1 644 295,28

Zadania bieżące PCPR 1 062 290,04 1 066 794,28

3 384 928,04 3 389 432,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

4 504,24

Razem: 4 504,24

85508 4 504,24

4 504,24

4 504,24

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 150 896,00 10 864 646,00

Drogi publiczne powiatowe 11 150 896,00 10 864 646,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 150 896,00 10 864 646,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W - Dębsk - Kitki - Szumsk poprzez
budowę chodnika w miejscowości Szumsk-pomoc finansowa z Gminy
Dzierzgowo

400 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą
Strzegowo

0,00 113 750,00

13 303 576,41 13 017 326,41

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-286 250,00

60014 -286 250,00

-286 250,00

-400 000,00

113 750,00

Razem: -286 250,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 703 915,96 699 411,72

Rodziny zastępcze 405 676,13 422 771,89

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43 657,00 44 974,00

Miasto Olsztyn - rodzina zastępcza 12 924,00 13 177,00

Miasto Warszawa - rodziny zastępcze 17 256,00 18 320,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

362 019,13 377 797,89

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 48 900,00 49 723,00

Powiat Miński-rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

Powiat Nidzicki - rodzinny dom dziecka 179 743,00 193 511,76

Powiat Płońsk - rodzina zastępcza 14 064,90 14 428,90

Powiat Pucki- rodzina zastępcza 25 848,00 26 354,00

Powiat Wąbrzeski - rodziny zastępcze 12 924,00 13 177,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 298 239,83 276 639,83

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

105 424,00 83 824,00

Powiat Kraśnik - placówki opiekuńczo-wychowawcze Wioska
dziecięcca SOS

43 100,00 21 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 000,00 91 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00

253,00

64,00

13 768,76

364,00

506,00

-21 600,00

-21 600,00

-21 600,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-4 504,24

85508 17 095,76

1 317,00

253,00

1 064,00

15 778,76

823,00

85510

92105

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00 10 000,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki - pomoc
finansowa dla Miasta Mława na współorganizację III edycji festiwalu
pn.: "Victor Young Jazz Festival Mława '21"

0,00 10 000,00

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki- pomoc
finansowa dla Miasta Mławy na "Obchody 81. rocznicy wybuchu II
wojny światowej i Bitwy pod Mławą"

10 000,00 0,00

1 351 165,96 1 346 661,72

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

0,00

10 000,00

-10 000,00

-4 504,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 365 224,00 1 365 224,00

Szpitale ogólne 17 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

17 000,00 0,00

Ratownictwo medyczne 0,00 17 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 17 000,00

10 275 037,59 10 275 037,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

0,00

85111 -17 000,00

-17 000,00

85141 17 000,00

17 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 17 000,00 17 000,00

Szpitale ogólne 17 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

17 000,00 0,00

Dotacja celowa na zakup urządzeń do cyfrowej łączności radiowej dla
SPZOZ-zad. z zakresu adm. rządowej

17 000,00 0,00

Ratownictwo medyczne 0,00 17 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 17 000,00

Dotacja celowa na zakup urządzeń do cyfrowej łączności radiowej dla
SPZOZ-zad. z zakresu adm. rządowej

0,00 17 000,00

597 714,00 597 714,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

17 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85111 -17 000,00

-17 000,00

-17 000,00

85141 17 000,00

17 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 695/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83AAE40B-4833-431D-A03D-5A9DB0FF7926. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

